



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต
บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง
ถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-Bidding) เลขที่ ๒๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๖ นั้น

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท อู๋ อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด (ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแขว หมู่ที่ 8 ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแขว หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,264,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มี.ค. 2566 เป็นเงิน 4,199,478.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุริยา นาทัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 วิมล มีนิตติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กฤษฎา งามล้ำอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบรร จินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงาน

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

16 มี.ค. 2566

กฤษฎา งามล้ำอง

16 มีนาคม 2566 09:08:14

(นายพนพล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

16 มี.ค. 66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแขว หมู่ที่ 8 ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแดด จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและจุดต่อ 1.1.1 งานถมป่ากรุยทาง	ตร.ม.	4,800.000	2.38	8,544.00	1.3624	2.42	11,640.34
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,200.000	186.62	168,944.00	1.3624	186.13	223,357.30
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรังแน่น) หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	996.000	344.99	342,912.84	1.3624	469.06	467,184.45
4	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น) หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	936.000	884.98	828,341.28	1.3624	1,205.69	1,128,532.15
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

สัญญา งามล้ำฉา

16 มีนาคม 2566 09:09:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: งานก่อสร้าง: ประเภท: ค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแขวง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแตก จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงาน: (ชนิดงาน)
 งบการบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่ ความสำคัญ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	6,000.000	34.69	208,140.00	1.3624	47.26	283,569.93
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	6,000.000	243.38	1,460,280.00	1.3624	331.58	1,989,485.47
	4 งานวัสดุ (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7	4.1.1 (6.15(2)งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	281.000	250.00	70,250.00	1.3624	340.60	95,708.60
รวมราคากลาง								4,199,478.24

ณัฐภา รามคำชะอี

16 มีนาคม 2566 09:09:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแขวง หมู่ที่ 8 ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(วลลภ มินิลดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



กฤษฎา จามล้ายอง

16 มีนาคม 2566



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต
บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุง
ถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-Bidding) เลขที่ ๒๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๖ นั้น

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแวง หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอ
บ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่เหมาะสมการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท อู๋ อินเตอร์ กรุ๊ป จำกัด
(ขายส่ง, ขายปลีก, ให้บริการ, ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น
๔,๒๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน
และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแขว หมู่ที่ 8 ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง -
อำเภอบ้านแหนด จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต
บ้านหนองแขว หมู่ที่ ๘ ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแหนด จังหวัดขอนแก่น

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น / องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,264,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มี.ค. 2566 เป็นเงิน 4,199,478.24 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุริยา นาทัน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

7.2 วิมล มีนิตติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 กฤษฎา จามลายอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาวุโส

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนวม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรม

เห็นชอบ

(นายสิทธิกุล ภูคำวงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

16 มี.ค. 2566

กฤษฎา จามลายอง

16 มีนาคม 2566 09:08:14

(นายณพกุล ปัญญาแก้ว)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

16 มี.ค. 66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแขว หมู่ที่ 8 ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแดด จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานทางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานทางป่ากรุยทาง	ตร.ม.	4,800.000	2.38	8,544.00	1.3624	2.42	11,640.34
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1 งานดินถม (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,200.000	186.62	163,944.00	1.3624	186.13	223,357.30
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1 งานรองพื้นทาง (ลูกรังแน่น) หนา 0.10 ม.	ลบ.ม.	996.000	344.29	342,912.84	1.3624	469.06	467,184.45
4	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น) หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	936.000	884.98	828,341.28	1.3624	1,205.69	1,128,532.15
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

กฤษฎา งามล้ำอร

16 มีนาคม 2566 09:09:16

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ งานก่อสร้าง : ประมวล เสาจ้างทาสีสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแขว หมู่ที่ 8 ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

หน่วยงานจ้าง : งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่ ความสำคัญ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.1 งาน PRIME COAT	ตร.ม.	6,000.000	34.69	208,140.00	1.3624	47.26	283,569.93
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 20 ซม.	ตร.ม.	6,000.000	243.38	1,460,280.00	1.3624	331.58	1,989,485.47
7	4 งานสิ่งเสริม (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 (6.15(2)งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	281.000	250.00	70,250.00	1.3624	340.60	95,708.60
รวมราคากลาง								4,199,478.24

กฤษฎา รามคำชัย

16 มีนาคม 2566 09/03/16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราจางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านหนองแขว หมู่ที่ 8 ตำบลท่าพระ อำเภอเมือง - อำเภอบ้านแฮด จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น/องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(วลลภ มินิลดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

